įrengimą;  

2) pakeisti įvadinio kabelio parametrus, kurie yra aukštesni nei numatyta pirkime; 
3) išvedžioti 5x50 mm2 vario kabelį ir įrengti įžeminimo kontūrą; 
4) papildomai įrengti 2 vnt. durų pacientų persirengimo patalpose; 
5) papildomi darbai – 12 620,54 (dvylika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt eurų, 54 

ct.); 
6) nevykdomi darbai – 311,82 (trys šimtai vienuolika eurų 82 ct.); 
7) papildomo susitarimo suma - 12 308,72 (dvylika tūkstančių trys šimtai aštuoni 

eurai, 72 ct. 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

61 265,32 (šešiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt penki eurai, 32 ct.) 

Darbų terminai po 
Susitarimo 

2025-10-01 

Susitarimo priedai: Dėl pirkimo sutarties Nr. CPO346437 2025-07-18 Nr. 180725